



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:01.12.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR	:38
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 01 ARALIK PERŞEMBE günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR , Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.11.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR; Bugünkü gündeme 4.madde olarak Ödenek Aktarılması (Kültür İşleri ve Kırsal Hizmetleri Müdürlükleri) ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü dosyasının gündeme alınmasını teklif ediyorum. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan;

CHP grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;

Sayın Başkan, çok kıymetli meclis üyesi arkadaşlar. Değerli bürokratlar ARALIK ayı meclisinin Yüreğir'e hayırlı. Uğurlu olmasını diliyorum.

Bundan sonra artık ne yapacağımızla ilgili bir şey olmayacak, öneriniz olmayacak, inşallah 2023'de yapmaya taahhüt ettiğiniz işlemlerle ilgili burada sizlere sorularımız olacak.

Geçenlerde Büyükşehir meclisimizde AK Partili meclis üyesi arkadaşımız bir şey dedi. Başkanım 4 senedir 15-25 milyarlık köprü yapmışın dedi, 20 milyarlık Bütçeyle o kadar olacak dedi. Orada aldıklarımı burada söylemek istiyorum.

Arkadaşlar dileğimiz muhakkak ki Yüreğir'deki yaşam alanları ve yaşam şartlarını kolaylaştırmak. Başkanımızda anlattı, 30 bine yakın göç gidenleri söyledi. Bir şeyler doğru gitmiyor, bu insanları burada yaşatmanın yöntemlerini arayıp, bulacağız, pek zor değil, imar sorununda çoğunlukla çözüldüğü için, yatırım yapmak isteyen arkadaşlarımıza parti olarak burada bir sıkıntı görmüyoruz. Belediyenin yardımcı olması, bundan bir gelir elde etmesi, doğal. Yaşam alanlarını dediğimiz gibi çoğaltmak gerekiyor.

2023 Bütçesi inşallah iyi olur, o konuda da Başkan tereddüdümüz var, şunu da sormak istiyorum. Bütçenin gerçek anlamda Yüreğir halkına hizmet verildiğini söyleyebilir miyiz? Ben bu konuda değilim, söyleyemeyiz. Bütçe Belediyede fazladan alınan insanların bütçesi, Türkiye'nin gidiş hattından, ekonominin bu şekilde olduğu bir dönemde, önümüzdeki günlerde bu çalışanlarla ilgili genel anlamda çok ciddi bir seçim ekonomisi yapılacağı gözüküyor. Bizim bu bütçeyle 2023'de de kuşularımızı söylüyorum, bir şey yapma şansımız olacağını zannetmiyorum.

Bir daha size söylüyorum hak etmeden evine ekmek götüren insanlarla ilgili sıkıntılar burada var, hepiniz de biliyorsunuz ya bunlara iş alanı açalım ya da bir tedbir alalım, o arkadaşlarımızı dışarı atın demiyoruz.

Genel seçimlerle karşı karşıya geleceksiniz. Geçmiş dönemde de çok az bir farkla bu belediyeyi aldınız. Bu hesapları yaparsanız, 2023'de biz istiyoruz ki sizlerin bu ilçeye birazda olsa yardım yapmanız. Hepinize teşekkür ederim. Dedi.



İYİ PARTİ grup Sözcüsü Recai MERCİMEK;

Sayın Başkan, çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım, çok değerli Yüreğir Belediyemizin çalışanları, bürokratları hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. ARALIK ayı meclisimizin de hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Meclise bir davet yapılıyor, bu davet saat 16.00'diye belirtiliyor, herkez işini, gücünü ona göre ayarlıyor, buradan çıktıktan sonra da yapılacak işleri var gibi organize oluyor. Meclisimize 10-15 dakika geç gelmek, eğer grup toplantısı varsa bir yarım saat evvelinde , hiç olmazsa saat 4'de ilan edildiği gibi her kez burada olsun. Özellikle rica ediyorum., çünkü bu bir gelen ek haline gelir, CHP olur, biz oluruz, başkası olur, birbirimizi 10-15 dakika beklemenin bir mantığı yoktur diye düşünüyorum.

Değerli arkadaşlarım 24 Kasım Öğretmenler günü geçmiş olmasına rağmen, 3-4 gün evvel oldu. Öğretmenler günü son derece önemli. Cumhuriyetin fedakâr Öğretmen ve Eğitimcileri ve yeni nesil sizin eseriniz olacaktır. Diye, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ümüzün veciz bir konuşması var.

Öğretmen güneşe benzer, etrafını aydınlatır, karanlığı aydınlatır. Cumhuriyet Öğretmenlerini , özellikle Öğretmenle gününü kutluyoruz.

Bu arada menfur cinayetler oluyor, teröre kurban giden öğretmenlerimiz var, 150 tane şehit öğretmen olmuş 24 Kasım'a kadar. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ümüzün ebediyete intikal etmiş öğretmenlerin ruhunu yad ederken, sabır gerektiren, bu zorlu onurlu yolda kolaylıklar diliyor. Tüm Öğretmenlerimizin Öğretmenler gününü kutluyoruz. Gurur ve iftihar ediyoruz.

Yüreğir'imize gelince değerli arkadaşlar Yüreğir İlçemiz aldığımız notlara göre Türkiye'de 35 İlden büyük bir İlçe 30-40 senedir konuşuluyor 1000'lik yapılacak, imarı düzenlenecek, 5000 'lik yapılacak, Allaha binlerce şükür Yüreğir İlçe Meclisimizin, Büyükşehir Belediye Meclisimizin ittifakla karar alması şartıyla imar planları geçti. Yüreğir'in enerjisini arttıracak bir plan olacak. Kentsel Dönüşüm var Sinanpaşada yakında temeli atılacak, Hastanenin temeli atıldı, İmar planında Hilton'un önünün yapılması, Sanayi çarşısının imara açılması, imar planından sonra Yüreğir hak ettiği yeri bulacak ve Adana'nın en güzide İlçelerinden biri olacak diye düşünüyorum.

Burada çalışan arkadaşlarımızın promosyon olayı var, Promosyon Büyükşehir'de de çözülmüş değil, ihtiyaç meselesi gerçekten, ekonomik sıkıntılar içerisinde çalışanlarımız, Fatih Bey mutlaka ilgileniyordur.

3 ARALIK Engelliler günü, Engelli olarak görmüyoruz, normal bir vatandaş olarak görüyoruz. İnşallah sosyal yaşamlarında başarılar diliyoruz.

Yüreğir'imiz gelecekte yıldızı parlayacak bir ilçe olacak diye düşünüyorum. Hepinize saygılar sunuyorum. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR;

Sayın Başkan, Değerli meclis üyeleri, Değerli misafirler AK Parti grubu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Öncelikle Meclise ister, istemez gecikmeler söz konusu oluyor, bugün biraz daha fazla oldu.

Değerli arkadaşlar maalesef bildiğiniz gibi geçtiğimiz ay İstanbul'da haince bir katliam söz konusu oldu. Burada şahadete eren 6 vatandaşımıza Allah'tan rahmet diliyoruz. Şehit olan bir kardeşimizde, 2.5 yaşında evladı da Adana'nın çocuklarıydı. Biz acıyı fazlasıyla hissettik. Allah'tan rahmet diliyoruz.

Suruç'ta yaşanan hadisede bir öğretmen, 2 ve 5 yaşında evladımızı kaybettik. Yurtdışı operasyonlarda şehit olan askerlerimiz var, Allah'tan rahmet diliyoruz.

Ben sözlerimi uzatmadan Aralık ayı meclis toplantılarımızın hayırlara vesile olmasını diliyor, 2023 yılının şimdiden sizlere ve ailelerinize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Dedi.



CHP Meclis Üyesi Mehmet Bülent VATANSEVER;

Sevgili Başkan, Değerli meclis üyesi arkadaşlarım, benim burada talebim Haydaroğlu mahallesindeki özellikle Pazar sokağı yağmurda sel felaketi oluştu. TEDAŞ işini bitirmiş, müdürümüzü çağırdık, müdürümüzle de görüştük, en kısa da yapacağız ve o konuyla ilgili bilgisi olduğunu söyledi. Başkanım acilen ve acilen yapılması lazım. Birde 640 sokak var, ağaç altı tatlıcısının girişi başkanım yapılırsa memnun olurum. Teşekkür ederim. Dedi

Başkan Bey;

Tesisler , Park ve Bahçeler , Çevre Koruma ve Kontrol , Kültür ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlükleri ile 2023 yılında Allah nasip ederse gerçekten yapacağımız çok güzel işler var, Aralık ayı meclisinde burada inşallah sunum yapacağız, izleteceğiz.

2023 yılı Yüreğir Belediyesi açısından çok verimli ve güzel geçecek. Bütçemizi Yüreğir'e iyi ve hayırlı bir şekilde harcanması için çalışacağız.

Yüreğir Belediyesine personel alınmış mıdır.? Alınmıştır. Keşke daha da fazla alabilsek, nasıl alabilsek hizmet yapsak, gelirlerimizi arttırsak, daha çok insan çalışsa, biz göreve geldiğimizde burada geçmiş dönemde Belediye Meclis üyeliği yapmış arkadaşlarımız var, ilk defa seçilenler var, İŞKUR Programı geldiğimizden bir ay sonra bitti. Sizde şahitsiniz, mecbur onların yerine biz kendi bünyemize personel almak zorunda kaldık.

Temizlik İşleri Müdürlüğünün personel sayısını 90 kişi arttırdık. Çünkü kırsaldaki 69 mahallemizin çöplerini daha sık aralıkla toplamak istedik.

46 tane yeni araç aldık. 2 tane kreş açtık, Sosyal Yardım gelişim merkezinden, Ters eve, Sivil Toplum Merkezine, Spor Tesislerimize park sayısı 106'iken 185 oldu. Burada asıl sorulması gereken soru, personel artışı olabilir, bu gayet doğaldır. Ancak bu personel verimli çalışıyor mu? Çalışmıyor mu?. Evet ben açık yüreklilikle söylüyorum, Yüreğir Belediyesindeki personelin tamamı verimli çalıştığını söylemek çok mümkün değil.

Yüreğir'in nüfusu azalıyor, 412.000'den, 407.000'e indi, 5000 kişi azaldı. Azalmanın sebepleri var, sebeplerinden bir tanesi biz biliyoruz, yıllarca imar kapalıydı, İnsanlar sağlıklı, modern bir yaşama kavuşmak için daha çok Çukurova'yı, Sarıçam'ı tercih ettiler. Sizlerin de desteğiyle Yüreğir gerçekten son derece modern, güzel, objektif bir imar planlarına kavuştu.

Promosyon konusu çok önemli, çalışıyoruz, görüşüyoruz, yıl sonu olduğu için bankaların bu işler için ayırdıkları bütçelerde daralma var, bize olumlu dönüş yapmadılar. Sözleşmemizde devam ettiği için, ek bir sözleşme yapmak gerekiyor. Ocak ayını bulabileceğini düşünüyorum. Amacımız çalışanlarımıza, hemşerilerimize, kardeşlerimize maksimum en yüksek seviyede bir promosyon ödemesi yaptırabilmek. Dedi.

Başkan yardımcısı Mehmet GİLDİR;

Sinanpaşa ve Şehit Erkut Mahallelerinde yapılan Kentsel dönüşüm ile ilgili sunum yaparak, Meclis Üyelerimizi bilgilendirdi.

G Ü N D E M ;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Ödenek Aktarılması ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 238 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 25.11.2022 gün ve 417 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 2.maddesini oluşturan; 2023 Yılı Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 239 sayılı yazısı ekinde gelen Zabıta Müdürlüğünün 23.11.2022 2102 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Geçici İşçi Vizesi ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 240 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 21.11.2022 gün ve 1118 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; Ödenek Aktarılması ile ilgili Başkanlığın 01.12.2022 gün ve 256 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 30.11.2022 gün ve 421 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.12.2022 günü, Saat; 10.30'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.10 'da

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:02.12.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:CUMA 10.30'da
KATILANLAR	:37
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 02 ARALIK CUMA günü saat: 10.30'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 01.12.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Meclis Üyesi Başkan Yardımcısı Ödeneği ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 241 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 21.11.2022 gün ve 1117 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan;/ Batı ve Doğu Değirmenlerinin Devri ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 242 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 28.11.2022 gün ve 805 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Devir ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 243 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 28.11.2022 gün ve 807 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; Sosyal Yardım Yönetmeliği Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 244 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği- Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 5.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Kuzeyi, 1. Planlama Bölgesi yaklaşık 640 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 206 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 245 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.11.2022 gün ve 2494 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 6.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Kuzeyi, 2. Planlama Bölgesi yaklaşık 480 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 206 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 246 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.11.2022 gün ve 2493 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar- Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.12.2022 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.00 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :05.12.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 05 ARALIK PAZARTESİ günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.12.2022 günlü meclis tutanak özeti için yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; CHP grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;

Sayın Başkan, çok kıymetli meclis üyesi arkadaşlar 05 Aralık 1934 Kadın Hakları Gününün 88. Yılı kutluyorum. Dedi.

İYİ Parti Meclis Üyesi Zeynep ÇELİK;

Sayın Başkan, Sayın Meclis Üyesi Arkadaşlar, 05 Aralık 1934 Kadın Hakları Gününün 88 yılı (Kadınlara İlk Kez Seçme ve Seçilme Hakkı tanındı.)

Ulusal Kurtuluş mücadelemizde cephede savaşan, erkeğine mermi taşıyan Türk Kadını, Cumhuriyetimizin kurulmasıyla birlikte öncelikle seçme ve seçilme hakkını elde etmiş ve birçok Avrupa ülkesinden önce siyasal, sosyal ve ekonomik alanda eşit haklara sahip olmuştur.

Tüm Kadınlarımızın bu önemli gününü kutluyor, kadınlarımıza eşit şartlarda birey olmalarının yolunu açan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyorum. (İsviçre 36; Fransa, İtalya 11.yılı; Belçika 14 yıl sonra bu hakkı kadınlara tanıdı.)dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR;

Sayın Başkan, Değerli meclis üyeleri arkadaşlarım; 05 Aralık 1934 Kadın Hakları Gününün 88. yılını AK Parti grubu adına kutluyorum hepinizi saygıyla selamlıyorum. Dedi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Meclis ve Komisyon Huzur Hakkı ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 247 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 25.11.2022 gün ve 416 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Tarife ile Kanunlar** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Kuzeyi, 3. Planlama Bölgesi yaklaşık 580 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 206 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 248 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.11.2022 gün ve 2492 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 1. Planlama Bölgesi yaklaşık 1.300 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 249 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.11.2022 gün ve 249 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar- Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.12.2022 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:06.12.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:SALI 16.00'da
KATILANLAR	:36
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:1

Belediye Meclisinin 06 ARALIK SALI günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ozan GÜLAÇTI'nın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.12.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR**; Gündeme 3.madde olarak Ödenek Aktarılması(Bilgi İşlem, Fen İşleri, Temizlik ve Tesisler Md) ile ilgili Komisyon raporunu, 4.madde olarak Ödenek Aktarılması (Kültür İşleri ve Kırsal Hizmetleri Md) ile ilgili Komisyon Raporunu, 5.madde olarak 2023 Yılı Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti ile ilgili Komisyon Raporunun alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 2. Planlama Bölgesi yaklaşık 630 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 250 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 28.11.2022 gün ve 2498 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesini oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 3. Planlama Bölgesi yaklaşık 1.110 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 251 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 28.11.2022 gün ve 2497 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar- Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Ödenek Aktarılması (Bilgi İşlem, Fen İşleri, Temizlik ve Tesisler Md) ile ilgili Başkanlığın 06.12.2022 gün ve 257 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 4.maddesini oluşturan; Ödenek Aktarılması(Kültür İşleri ve Kırsal Hizmetleri Md.) ile ilgili Başkanlığın 06.12.2022 gün ve 258 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 5.maddesini oluşturan; 2023 Yılı Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti ile ilgili Başkanlığın 06.12.2022 gün ve 259 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.12.2022 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30 'da

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Suna ÖĞÜTCAN
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:07.12.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:ÇARŞAMBA GÜNÜ 16.00'da
KATILANLAR	:37
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 07 ARALIK ÇARŞAMBA günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.12.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR**; Gündeme 3.madde olarak Batı ve Doğu Değirmenlerinin Komisyon raporunu, 4.madde olarak Devir ile ilgili Komisyon raporunun alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 4. Planlama Bölgesi yaklaşık 1.750 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 252 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 28.11.2022 gün ve 2496 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 5. Planlama Bölgesi yaklaşık 480 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 29.11.2022 gün ve 253 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 28.11.2022 gün ve 2495 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar- Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Batı ve Doğu Değirmenlerinin Devri ile ilgili Başkanlığın 07.12.2022 gün ve 260 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve yapılan oylamada CHP Meclis Üyeleri RED' oyu vermiştir. Dosyanın kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.



Gündemin 4.maddesini oluşturan; Devir ile ilgili Başkanlığın 07.12.2022 gün ve 261 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve yapılan oylamada CHP Meclis Üyeleri RED' oyu vermiştir. Dosyanın kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.01.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30 'da

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi